ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 05.07.2021 г.  № 01-21/394 г. Анадырь

Об утверждении протокола

Государственной экзаменационной

комиссии основного государственного

экзамена на территории Чукотского

автономного округа от 02.07.2021 г.

№ 15-огэ

 В целях проведения в 2021 году на территории Чукотского автономного округа

государственной итоговой аттестации по программам основного общего образования

в форме основного государственного экзамена,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить протокол заседания Государственной экзаменационной

комиссии основного государственного экзамена на территории Чукотского

автономного округа от 02 июля 2021 года № 15-огэ согласно приложению к

настоящему приказу.

2 Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Отдел

оценки и контроля качества образования Департамента образования и науки

Чукотского автономного округа (Полякова Н.А.).

Начальник Департамента                    А.Г. Боленков

Приложение

к приказу Департамента

образования и науки Чукотского

автономного округа

от 05.07.2021 г. № 01-21/394

П Р О Т О К О Л № 15-огэ

заседания Государственной экзаменационной комиссии основного

государственного экзамена на территории Чукотского

автономного округа от 02.07.2021 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Боленков

Андрей Геннадьевич

- заместитель Губернатора – Председателя

Правительства, начальник Департамента образования и

науки Чукотского автономного округа;

Заместитель председателя комиссии:

Полякова

Наталья Александровна

- начальник Отдела оценки и контроля качества

образования Департамента образования и науки

Чукотского автономного округа.

Члены комиссии:

Маркина

Ирина Алексеевна

- начальник Отдела надзора, лицензирования и

государственной аккредитации Департамента

образования и науки Чукотского автономного округа;

Мартынюк

Елена Геннадьевна

- заместитель Главы Администрации городского округа

Анадырь - начальник Управления по социальной

политике Администрации городского округа Анадырь,

учитель математики;

Махаева

Любовь Васильевна

- директор Государственного автономного

профессионального образовательного учреждения

Чукотского автономного округа «Чукотский

многопрофильный колледж»;

Морозова

Юлия Викторовна

- начальник отдела профессионального образования

Управления профессионального образования и науки

Департамента образования и науки Чукотского

автономного округа;

Самыгина

Вера Викторовна

- директор Государственного автономного

общеобразовательного учреждения Чукотского

автономного округа «Чукотский окружной профильный

лицей»;

Синкевич

Валентина Валентиновна

- директор Государственного автономного учреждения

дополнительного профессионального образования

Чукотского автономного округа «Чукотский институт

развития образования и повышения квалификации».

 3

1. О допуске к пересдаче обязательных экзаменов основного государственного

экзамена в дополнительный (сентябрьский период) выпускников, получивших

«неудовлетворительный» результат в основной период и не пересдавших в резервные

дни, обязательные экзамены по русскому языку и математике согласно,

утвержденному Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки

расписанию.

СЛУШАЛИ: Боленкова А.Г

ВЫСТУПИЛИ: Синкевич В.В., Полякова Н.А.

РЕШИЛИ:

1.1. Допустить к пересдаче обязательных экзаменов по русскому языку и

математике основного государственного экзамена выпускников, получивших

«неудовлетворительный» результат в основной период и не пересдавших в резервные

дни в дополнительный (сентябрьский период) согласно приложению к настоящему

протоколу.

Председателя ГЭК                                                                                           А.Г. Боленков

 4

Приложение

к Протоколу Государственной

экзаменационной комиссии

Чукотского автономного округа

от 02.07.2021 № 15-огэ

Списки допущенных выпускников, получивших «неудовлетворительный»

результат в основной период и не пересдавших в резервные дни обязательных

экзаменов по русскому языку и математике основного государственного

экзамена к пересдаче в дополнительный (сентябрьский период)

РУССКИЙ ЯЗЫК

№

п/п

*Код

ОО

Класс ФИО Код регистрации Форма

ГИА

1 6 9А Аачек Филипп Станиславович 1363-6036-0603 ОГЭ

2 6 9А
Акыке Виктория

Александровна
4106-7085-8209 ОГЭ

3 28 9А Ананаут Савелий Евгеньевич 3529-1721-5017 ОГЭ

4 39 9А Гальгата Семен Васильевич 3700-0203-4886 ОГЭ

5 20 9А Етгеут Алексей Вячеславович 3659-2162-6932 ОГЭ

6 20 9А
Ирультын Эрнест

Александрович
3513-6881-2518 ОГЭ

7 27 9А Каля Дмитрий Иванович 3534-1647-1766 ОГЭ

8 7 9А Кантатко Максим Ильич 3603-6002-1056 ОГЭ

9 28 9А
Колеросгина Ксения

Андреевна
3693-9721-8052 ОГЭ

10 5 9А
Лавренкова Снежана

Дмитриевна
0355-8408-5036 ОГЭ

11 28 9А Неко Игорь Владимирович 3413-5443-9970 ОГЭ

12 28 9А Номо Лилиана Андреевна 3590-7322-9894 ОГЭ

13 20 9А Пылё Милана Сергеевна 3711-8886-7270 ОГЭ

14 28 9А Теркие Инга Максимовна 7892-6624-8252 ОГЭ

15 10 9А
Толкацкий Илья

Владимирович
0387-9804-4740 ОГЭ

16 6 9А Тукташев Руслан Павлович 1745-8454-4977 ОГЭ

17 26 9А
Тымнеквун Василина

Юрьевна
3418-7561-5422 ОГЭ

18 28 9А Ульгун Ким Александрович 3530-3807-8814 ОГЭ

19 17 9А Эремпы Надежда Сергеевна 3927-7965-0176 ОГЭ

20 27 9Б Вальтагин Денис Анатольевич 3522-5802-9986 ОГЭ

21 27 9Б
Добрянский Владимир

Евгеньевич
3695-5569-7638 ОГЭ

22 27 9Б
Майнывуквувье Виолетта

Алексеевна
3410-9481-6315 ОГЭ

23 27 9Б
Наргино Николай

Владимирович
8122-0909-2083 ОГЭ

24 27 9Б Толстов Ролан Вячеславович 3692-4766-2523 ОГЭ

25 27 9Б Ченкау Татьяна Юрьевна 3414-7763-1501 ОГЭ

26 2 9Б Эттувги Даниил Сергеевич 3981-8842-6111 ОГЭ

 5

27 10 9В Калинин Антон Васильевич 0361-6024-4048 ОГЭ

28 8 9В
Косинский Александр

Борисович
0356-5724-5112 ОГЭ

29 8 9Д
Неживой Вячеслав

Геннадьевич
0380-9948-8048 ОГЭ

30 8 9Д
Чижевская Софья

Александровна
0381-0132-0566 ОГЭ

31 8 9Е Кисель Надежда Дмитриевна 0418-7916-2044 ОГЭ

32 8 9Ж Кеутегина Кристина Юрьевна 0369-5520-7812 ОГЭ

33 8 9И
Айпина Анастасия

Александровна
0411-2504-0440 ОГЭ

34 2 9ОЗ
Дороднова Валентина

Александровна
3515-4807-4170 ОГЭ

35 10 9ОЗ
Зиновьева Светлана

Александровна
0006-5324-7618 ОГЭ

36 8 9ОЗ Калянто Диана Васильевна 0346-2960-0143 ОГЭ

37 10 9ОЗ
Коновалова Виктория

Александровна
0416-8016-2536 ОГЭ

38 8 9ОЗ
Михалевич Геннадий

Сергеевич
0377-8744-7244 ОГЭ

39 10 9ОЗ Петров Максим Викторович 0415-2548-8666 ОГЭ

40 18 9ОЗ Росхином Виктор Павлович 7833-2128-2131 ОГЭ

41 18 9ОЗ Тейкылькут Яна Максимовна 3975-5441-6936 ОГЭ

42 10 9ОЗ Топчий Валерия Вячеславовна 9140-3976-8402 ОГЭ

43 17 9ОЗ Шелковый Никита Васильевич 3858-3277-1552 ОГЭ

44 10 9ОЗ
Шумилов Вячеслав

Николаевич
0407-3212-1763 ОГЭ

Кол-во участников: 44

МАТЕМАТИКА
№

п/п

*Код

ОО

Класс ФИО Код регистрации Форма

ГИА

1 27 9А Аликак Илья Владимирович 3534-1284-8115 ОГЭ

2 28 9А Ананаут Савелий Евгеньевич 3529-1721-5017 ОГЭ

3 39 9А Анкаугье Майя Дмитриевна 3676-3366-6125 ОГЭ

4 39 9А Анкаугье Николай Алексеевич 4128-3567-0597 ОГЭ

5 4 9А Ветошева Дина Владимировна 3597-2963-8375 ОГЭ

6 39 9А Гальгата Семен Васильевич 3700-0203-4886 ОГЭ

7 12 9А Голубева Анастасия Александровна 0387-8056-6538 ОГЭ

8 2 9А Еремеева Илона Валерьевна 3901-0965-7185 ОГЭ

9 20 9А Етгеут Алексей Вячеславович 3659-2162-6932 ОГЭ

10 20 9А Ирультын Эрнест Александрович 3513-6881-2518 ОГЭ

11 26 9А Каханцева Мария Васильевна 3524-4687-9312 ОГЭ

12 3 9А Куковякина Наталья Геннадьевна 4038-6803-4860 ОГЭ

13 5 9А Лавренкова Снежана Дмитриевна 0355-8408-5036 ОГЭ

14 18 9А Мельник Кристина Геннадьевна 3661-8723-1960 ОГЭ

15 28 9А Номо Лилиана Андреевна 3590-7322-9894 ОГЭ

16 4 9А Петросов Гарун Альбертович 3258-7888-7986 ОГЭ

 6

17 8 9А Ремкылин Даниил Васильевич 0348-6296-1636 ОГЭ

18 20 9А Ринтыкеу Валерия Богдановна 3508-3287-5769 ОГЭ

19 17 9А Соболева Елена Вячеславовна 3471-8965-0575 ОГЭ

20 28 9А Теркие Дана Евгеньевна 3695-1526-1079 ОГЭ

21 28 9А Теркие Инга Максимовна 7892-6624-8252 ОГЭ

22 10 9А Толкацкий Илья Владимирович 0387-9804-4740 ОГЭ

23 35 9А Тымнелькот Марианна Николаевна 0344-1128-3560 ОГЭ

24 20 9А Тынайме Кристина Сергеевна 3535-7483-1571 ОГЭ

25 28 9А Ульгун Ким Александрович 3530-3807-8814 ОГЭ

26 3 9А Хаустов Александр Игоревич 3514-9046-6776 ОГЭ

27 17 9А Эремпы Надежда Сергеевна 3927-7965-0176 ОГЭ

28 4 9Б Боридько Денис Васильевич 3859-7567-5877 ОГЭ

29 4 9Б Котивец Анастасия Андреевна 3855-0729-7373 ОГЭ

30 4 9Б Осинская Таисия Игоревна 1666-7704-5226 ОГЭ

31 18 9Б Тагрыт Джансу Атиловна 3512-4562-1467 ОГЭ

32 4 9Б Циханович Степан Юрьевич 3856-7327-0912 ОГЭ

33 26 9Б Эллы Ольга Константиновна 1651-8826-5178 ОГЭ

34 18 9Б Эттыринтын Виталий Ярославович 3537-0249-4653 ОГЭ

35 8 9В Костюченко Андрей Федорович 0347-8280-2827 ОГЭ

36 8 9В Мамедов Вячеслав Олегович 0380-6740-5717 ОГЭ

37 8 9В Новикова Анна Андреевна 0348-6724-2101 ОГЭ

38 8 9В Нотаургина Ирина Ивановна 0361-1748-6082 ОГЭ

39 8 9В Топчиашвили Ксения Андреевна 0363-3048-4072 ОГЭ

40 8 9В Эйнелькут Евгений Алексеевич 0374-1052-6453 ОГЭ

41 8 9Г Николенко Александр Александрович 0364-2272-2668 ОГЭ

42 8 9Д Гаймисина Айнана Тимофеевна 0342-2320-7041 ОГЭ

43 8 9Д Канцер Андрей Юрьевич 0375-8776-0001 ОГЭ

44 8 9Д Неживой Вячеслав Геннадьевич 0380-9948-8048 ОГЭ

45 8 9Е Афанасьева Эльвира Олеговна 0348-7056-5456 ОГЭ

46 8 9Е Кисель Надежда Дмитриевна 0418-7916-2044 ОГЭ

47 8 9Ж Ахунов Алексей Игоревич 0381-4432-7266 ОГЭ

48 8 9Ж Кеутегина Кристина Юрьевна 0369-5520-7812 ОГЭ

49 8 9Ж Скрипалева Станислава Романовна 2446-2892-3455 ОГЭ

50 8 9Ж Шкредов Кирилл Алексеевич 0391-2068-5100 ОГЭ

51 8 9И Айпина Анастасия Александровна 0411-2504-0440 ОГЭ

52 8 9И Головацкий Кирилл Владимирович 0414-2248-4234 ОГЭ

53 2 9ОЗ Дороднова Валентина Александровна 3515-4807-4170 ОГЭ

54 10 9ОЗ Зиновьева Светлана Александровна 0006-5324-7618 ОГЭ

55 8 9ОЗ Калянто Диана Васильевна 0346-2960-0143 ОГЭ

56 10 9ОЗ Коновалова Виктория Александровна 0416-8016-2536 ОГЭ

57 10 9ОЗ Куприй Ирина Эдуардовна 0384-2488-3811 ОГЭ

58 8 9ОЗ Михалевич Геннадий Сергеевич 0377-8744-7244 ОГЭ

59 18 9ОЗ Новик Лариса Константиновна 6192-5692-9766 ОГЭ

 7

60 10 9ОЗ Петров Максим Викторович 0415-2548-8666 ОГЭ

61 10 9ОЗ Пустовалов Никита Александрович 0349-5880-0871 ОГЭ

62 18 9ОЗ Росхином Виктор Павлович 7833-2128-2131 ОГЭ

63 10 9ОЗ Слепцова Полина Васильевна 0118-9860-2260 ОГЭ

64 10 9ОЗ Топчий Валерия Вячеславовна 9140-3976-8402 ОГЭ

65 17 9ОЗ Шелковый Никита Васильевич 3858-3277-1552 ОГЭ

66 10 9ОЗ Шихмирзаева Амина Раминовна 0320-7424-6256 ОГЭ

67 10 9ОЗ Юрченко Елена Владимировна 0336-6048-5156 ОГЭ

Кол-во участников: 67

* коды Образовательных организаций (ОО)

Код

ОО

Код

ППЭ

Наименование

ППЭ

2 2 Певек

3 1 Рыткучи

10 3 Билибино

12 3 Кепервеем

4 4 Угольные Копи

5 5 Марково

6 6 Усть-Белая

7 7 Канчалан

8 8 Анадырь

14 14 Провидения

15 15 Новое Чаплино

16 16 Нунлигран

17 17 Беринговский

18 18 Эгвекинот

20 20 Амгуэма

21 21 Рыркайпий

26 26 Лаврентия

27 27 Лорино

28 28 Уэлен

32 32 Алькатваам

33 33 Ваеги

34 34 Мейныпильгыно

35 35 Хатырка

36 36 Анюйск

37 37 Омолон

38 38 Островное

39 39 Сиреники

40 40 Энмелен

41 41 Конергино

42 42 Уэлькаль

43 43 Нешкан

30 8 ЧОПЛ